PAGE

                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
город Краснодар
от 15.12.2011 № 10021
            Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования город Краснодар

О внесении проекта решения городской Думы Краснодара
«О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара
от 30.01.2007 № 19 п. 6 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки на территории муниципального образования город Краснодар» на рассмотрение городской Думы Краснодара

В соответствии с разделом 5 Инструкции по делопроизводству в администрации муниципального образования город Краснодар п о с т а н о в л я ю:

1. Внести проект решения городской Думы Краснодара «О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара от 30.01.2007 № 19 п. 6 «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования город Краснодар» на рассмотрение городской Думы Краснодара (прилагается).
2. Назначить представителем главы муниципального образования город Краснодар при обсуждении данного проекта решения в городской Думе Краснодара исполняющего обязанности директора департамента архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Краснодар С.Д.Кузнецова.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар М.Б.Фролова.
Глава муниципального образования
город Краснодар                                                                                   В.Л.Евланов
Исполняющий обязанности
директора департамента архитектуры и
градостроительства администрации

муниципального образования

город Краснодар

         С.Д.Кузнецов